
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

PurePower®
Varens navn

Protein Bar Caramel Rum

Nettoindhold
55 Gram

Funktionelt navn
Proteinbar

Regulated Name
Protein Bar med karamel‐ og romsmag.

Salgsenheder per pakke
12

GTIN
05701477939217

Lev. nr.
6939210

Oprindelsesland
EU

Emballage
Indpakket

Garanteret holdbarhed fra ankomst
–

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Ingredienser: 20% mælkehokolade med sødestof ﴾sødestof: maltitol,
kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, emulgator: sojalecitiner,
vaniljeekstrakt﴿, sødemiddel: maltitol, mælkeprotein, kollagenhydrolysat,
fugtighedsbevarende middel: E422, ærteproteinisolat, kakaosmør,
skummetmælkspulver, sojaknas ﴾sojaprotein, kakao, tapiokastivelse﴿,
kartoffelstivelse, kakaopulver, sødmælkspulver, majsstivelse, solsikkeolie,
emulgeringsmiddel: E322, aroma, farvestof: E150d, sødestoffer: E955 & E950.
Kan indeholde spor af gluten, æg, jordnødder og andre nødder.

Anvendelse

Overdreven indtagelse kan virke afførende.

Opbevaring

Opbevaring: Køligt/svalt ﴾18°C﴿ og tørt

Allergener

Glutenholdigt korn
Kan Indeholde

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Kan Indeholde

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1641 Kilojoule, 391 Kilokalorier

Fedt 11 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 5,6 Gram

Kulhydrater 33 Gram

Sukkerarter 2,5 Gram

Protein 32 Gram

Salt 0,55 Gram

Kostfibre 1 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–

Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder



Toft Care A/S
5790002259166
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